



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002014238
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K04 กฟจ.กบ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 5 ถ.วิเศษ ต.กระเปาะใหญ่ อ.เมืองกระบี่ จ.กระบี่ 81000
ถึง (Vendor's name) : น.ทีที เอ็นจิเนียริง ทูลส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
99/117
-
ต.ไทรมา อ.เมืองนนทบุรี
จ.นนทบุรี 11000 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
เห็นชอบรายงานขอซื้อครุภัณฑ์เครื่องมือ จำนวน 10 รายการ สำหรับใช้ปฏิบัติงานของกฟพ.กระบี่ และ กฟช. ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง อนุมัติ ผจก.กฟจ.กระบี่ ลง.9 ก.
พ. 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
1		1.000	11,900.00	11,900.00
เลื่อยใช้เครื่องยนต์	ชิ้น			
2		2.000	5,900.00	11,800.00
เครื่องมือจับและดึงสาย70-95	ชิ้น			
3		2.000	4,900.00	9,800.00
เครื่องมือจับและดึงสาย 25-50	ชิ้น			
4		1.000	139,000.00	139,000.00
Hydraulic Tool Press (Battery Type)	ชิ้น			
5		1.000	6,900.00	6,900.00
บันไดชนิดทำด้วยอลูมิเนียม/เหล็ก/สแตนเลส	ชิ้น			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายกิตติภพ พงกษนันต์.....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟจ.กระบี่.....
วันที่(Date)21 ก.พ. 2565.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายกิตติภพ พงกษนันต์.....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟจ.กระบี่.....
วันที่(Date)21 ก.พ. 2565.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002014238
 ำออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ก.พ. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		2.000	22,500.00	45,000.00
Clip-on Power Factor Meter		ชิ้น		
7		1.000	31,500.00	31,500.00
รอกทดแรง 3/2 พร้อมเชือก PP		ชิ้น		
8		2.000	23,000.00	46,000.00
ชุดไม้ชักฟิวส์ (Disconnect Sticks)		ชิ้น		
9		1.000	5,900.00	5,900.00
Clip-on Volt-amp Meter		ชิ้น		
10		1.000	9,800.00	9,800.00
เครื่องมือวัดแรงดันสูง		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				317,600.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				317,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				22,232.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				339,832.00

(สามแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 นายกิตติภพ พฤษะนันต์
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟจ.กระบี่
 วันที่(Date) 21 ก.พ. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 นายกิตติภพ พฤษะนันต์
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟจ.กระบี่
 วันที่(Date) 21 ก.พ. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทีพี เอ็นจิเนียริ่ง ทูลส์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๑๑๗ หมู่ ๕
ตำบลไทรมา อำเภอมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๒๐๔๓๔๕๐๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๒๐๐๕๕๘๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๑๔๒๓๘
วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
ที่อยู่ ๕ ถนนวิริยะ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัด
กระบี่
โทรศัพท์ ๐-๗๕๖๑-๑๑๕๘

ตามที่ บริษัท ทีพี เอ็นจิเนียริ่ง ทูลส์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)เลื่อยโซ่ เครื่องยนต์ (Gasoline Powered Chain Saw)	๑	เครื่อง	๑๒,๗๓๓.๐๐	๑๒,๗๓๓.๐๐
๒	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)เครื่องมือ จับและดึงสาย (Wire Grip Come Along) 70-95 มม.	๒	อัน	๖,๓๑๓.๐๐	๑๒,๖๒๖.๐๐
๓	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)เครื่องมือ จับและดึงสาย (Wire Grip Come Along) 25-50 มม.	๒	อัน	๕,๒๔๓.๐๐	๑๐,๔๘๖.๐๐
๔	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)Hydraulic Tool Press (Battery Type)	๑	อัน	๑๔๘,๗๓๐.๐๐	๑๔๘,๗๓๐.๐๐
๕	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)บันไดชนิด ทำด้วยอลูมิเนียม/เหล็ก/สแตนเลส แบบเลื่อนได้- ปรับรูปร่างได้	๑	อัน	๗,๓๘๓.๐๐	๗,๓๘๓.๐๐
๖	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)Clip-on Power Factor Meter	๒	อัน	๒๔,๐๗๕.๐๐	๔๘,๑๕๐.๐๐
๗	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)รอกทดแรง 3/2 พร้อมเชือก PP	๑	อัน	๓๓,๗๐๕.๐๐	๓๓,๗๐๕.๐๐
๘	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)ชุดไม้ชัก	๒	อัน	๒๔,๖๑๐.๐๐	๔๙,๒๒๐.๐๐

๙	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)Clip-on Volt-amp Meter	๑	อัน	๖,๓๑๓.๐๐	๖,๓๑๓.๐๐
๑๐	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00)เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง (High Pressure Water Cleaning)	๑	เครื่อง	๑๐,๔๘๖.๐๐	๑๐,๔๘๖.๐๐
(สามแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๑๗,๖๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๒,๒๓๒.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๓๙,๘๓๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ ๕ ถนนวิริยะ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๕๓๘๖ ชื่ออุปกรณ์เครื่องมือ จำนวน ๑๐ รายการ สำหรับใช้ปฏิบัติงานของ กฟผ.กระบี่ และ กฟย. ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายกิตติเทพ พุกขนันต์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่

วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายธนาถ ธนิตธาตานนท์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๕๓๘๖

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๒๑๔๒๗๐๕๕๑

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

(PO 3002014238 ลว. 21 กุมภาพันธ์ 2565)

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ๑..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
๙. หากต้องนำส่งพัสดุดสอบคุณภาพให้แก่ผู้เชี่ยวชาญทางเทคนิคเฉพาะ แล้วส่งผลต่อพัสดุดสอบที่ไม่สามารถนำกลับมาใช้งานได้ ทางบริษัทฯ/ห้างฯ ยินดีจะส่งพัสดุดทดแทนของเดิมที่ชำรุดจากการส่งตัวอย่างทดสอบคุณภาพ